Palmako

LEMEXS GROUP

Assembly, installation and maintenance manual

Montage-, Aufbau- und Wartungsanleitung e Assemblage, manuel de montage et d’entretien e Montaje, instalacion,
y mantenimiento e Manuale di montaggio, installazione e manutenzione e Monterings- og vedlikeholdsmanual e
Monterings-, installations- och underhallsmanual e Kokoamis-, asennus- ja huolto-ohje e Vejledning for montering
og vedligehold e Handleiding voor montage, installatie en onderhoud e Manual de montagem, instalagéo e
manutencdo e Navod k montazi, instalaci a udrzbé e Instrukcja montazu, instalacji i konserwacji ® Surinkimo,
montavimo ir priezidros vadovas e Montazas, uzstadiSanas un apkopes rokasgramata e PykoBoactso no c6opke
n obcnyxumBaHuio e Montaazi-, paigaldus- ja sailitamise juhend

Cabin PM70-5242-1

Treatment options, Iltem code

eBehandlungsoptionen, Artikel-Code e Traitement options, code de
I'article e Tratamiento opciones, codigo del articulo  Opzioni di
trattamento, codice articolo e Behandlingsalternativer, artikkelnummer
e Behandlingsalternativ, varukod e Kasittelyvaihtoehdot, yksikon koodi
e Behandlingsmuligheder, artikel nummer e Behandelingsopties,
artikelnummer e Opgdes de tratamento, cédigo do artigo e Povrchové
upravy, kéd polozky e Mozliwosci leczenia, kod produktu e Apdorojimo
variantai, prekés kodas e Apstrades iespéjas, artikula kods e BapuaHTbl
o6paboTku, kog nsgenus e Todtlusvdimalused, tootekood

NO 106526

Factory inspection by e Werkskontrolle durch e
Contrble a partir de l'usine par e Inspector de fabrica e
Collaudato da e Fabrikkkontroll utfert av e
Fabriksbesiktigat av e Tehtaan tarkastaja e Fabriks
Kontrol udfgrt af e Fabriekscontrole door e Inspecéo de
fabrica, por: e Zkontrolovano ve vyrobnim zavodé e
Kontrola fabryczna do e ApziGrg gamykloje atliko e
Rdpnicas parbaudi veicis e 3aBoackon KOHTPOmnb ©
Tehase kontroll teostatud:

Date e Datum e Date e Fecha e Data e Dato e Datum e
Paivays e Dato e Datum e Data e Datum e Data e Datums
e Data e [lata e Kuupaev:

Pack number e Pack Nr. e Packet n° e Paquete N° e Pacco
N. e Serienr e Produktionsnummer e Pakettinro e Pakke nr.
e Pak nr. ¢ Numero de embalagem e Cislo baleni « Numer
opakowania e Pakuotés numeris e lepakojuma numurs e
YnakoBOYHbIN HOmep e Pakinumber:

Palmako AS | Néituse 25 | 50409 Tartu | Estonia | Ph: +372 7 355 530 | Fax: +372 7 355 544 | contact@palmako.ee | www.palmako.ee




S SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION o | Profile | Length

PMT70-5242-1 (mm) (mm)
001 O . . w 70x68 5200
002 0s o 0 1| 70x135 | 5200
003 0 - ] § | 70x135 | 5200
004 0 T o Lol 70x135 | 5200
005 0 - ] 3| T0x35 | 5200
006 5 - - — | 1| T0xI35 | 7655
007 5 = - — —m| 1| T0x1B35 | 7655
008 0 -~ — 1] 70x135 | 5200
019 B w 70%68 590
020 L = . w 70x68 2990
021 1| 70x135 590
022 — o 1 1] 70x135 | 2990
023 T 1T 1] 70x135 590
024 _— = —0 1] T0x135 | 2990
025 R T 70x135 590
026 It 10| 70x135 590
027 [T 6 | 70x135 590
028 M 3| T0x135 | 590
02 (il 3| 70x135 590
030 HT T e — 1] 70x135 | 5200
031 O - o == . == | 1| T0x35 | 7655
032 O - - - - - —m| 1| T0x1B35 | 7655
033 0 = — 1| T0x135 | 5200
034 O - H == H - | 1| T35 | 7655
035 OH - - == - - | 1| T35 | 7655

] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 1/9




S SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION oo | Profile | Length
PMT70-5242-1 (mm) (mm)
036 " = . i = 1| T0x135 | 7500
037 — — - = B 1] 70x135 | 7500
038 L = o = = 1 70x68 | 7500
039 s = 5 1] 70x35 | 4200
040 (e - — 1| 70x135 | 4200
041 R o B 1| T0x135 | 4200
042 o —— 3| 700135 | 195
043 — 30 T0x135 | 1195
044 S 6| 70x135 | 1195
045 . —T 6| T0x135 | 1195
046 B 3 70x135 | 1195
047 e 3 T0x135 | 195
048 O = 1 1] T0x135 | 4200
049 T T— = mm—"T 1| T70x135 | 4200
050 O - o o —T 1| 70x135 | 6655
051 B B — o m—"T 2 | 70x135 | 4200
052 0 —T 1 1| 70x135 | 4200
053 T — - m—T 1] 70x135 | 4200
054 T - — 1] T0x135 | 4200
055 0 — ] 1| 70135 | 4200
056 a2 = S 1| 70x56 | 4200
057 OH - ] 1| 7x135 | 2725
058 0 T 1 Lo T0x135 | £200
059 0s T 1 1] 70x135 | 4200
060 0 — 1 7| 70x135 | 4200
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 2/9




D SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
0S Pcs
PM70-52472-1 (mm) (mm)
0671 0 T 1 Lo|o70x35 | 4200
062 i — - - L 1] 70x135 | 7500
063 | 545 - 2385 - 38‘60 . 500 1 70)(@5 7500
O@Lr | 545 - 2385 - 38‘60 - 500 1 70)(68 7500
& oy
M 016
L 015
o 014 0
Wi-1 . é 02 w
0n
010
009
5200
_— 8
[ 016
[ 015
> 014 0
W2-1 s § " 1
0N
010
009
5200
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
ARS . 1 80x60 1435
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
ARL . . / 80x60 955
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR? . ) 15 60x60 3820
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR3 . ) / 80x60 2480
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
ART . ) 15 80x60 2475
Beam- Balken- Poutre- Trave- Viga
BM| | = i - i = 1| 160x260 | 7500
Post- Pfosten- Pafeau- Montante- Poste
Psti | / 160x160 2135
Post- Pfosten- Pafeau- Montante- Poste
Pst] i 160x160 2075
Post- Pfasten- Pafeau- Montante- Poste
Pst? 1 160x160 2075
Post- Pfasten- Pafeau- Montante- Poste
Pst3 1 160x160 2075
Post- Pfasten- Pafeau- Montante- Poste
Pst5 1 1 120x120 970
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavela di ringhiera- Tabla de barandilla
RalZ ] / 120x120 840
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavela di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral — 85 120x28 100
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavela di ringhiera- Tabla de barandilla
Raill | ) 1 90x90 3770
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Rail? | ) 1 90x90 37170
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 3/9




e SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION oee | Profile | Length
PM70-5242-1 (mm) (mm)
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavela di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral0 | | 1 90x90 2795
RaﬂA Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavela diringhiera- Tabla de barandilla 2 gOXgO 2295
[ ]
RaﬂB Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavela di ringhiera- Tabla de barandilla w gOXgO 2295
[ ]
Railing board- Gelander- Barre de ramBarde- Tavela di ringhiera- Tabla de barandilla
Ralk | | / 90x90 2295
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Raib | | / 90x90 2135
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral8 | | / 90x90 2135
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavela di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral9 | 1 Llx 140 3770
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavala di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral5 = / Llx 140 72340
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavala di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral3 | 3 L x40 2295
Rafter- Sparre- Chevron- Trave- (abrio
RoRT v 7 32 Lhx195 LLGLS
Rafter- Sparre- Chevron- Trave- (abrio
RoR? | | / L4x195 000
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Slal . . 1 28x70 1620
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforzo- Refuerze
TP / 37x40 2040
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforzo- Refuerze
TP3 / 3740 17100
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforzo- Refuerzo
1P? / 37x40 1560
Floor board- Fussbodenbreft- Madrier du plancher - Tavola pavimenfo- Tabla de
el oty | 34| M8 | 685k
TRY." I:Frrrjés board- Terrassenbreff- Madrier de ferrace- Tavola ferrazzo- Tabla de % 20 120478 1310
877 I:Frrraaz(s board- Terrassenbreff- Madrier de ferrace- Tavola ferrazzo- Tabla de % 6 120478 2900
TR).3 TT:;F;;; board- Terrassenbreff- Madrier de terrace- Tavola ferrazzo- Tabla de % 20 120478 3175
87_L Igrrrrjés board- Terrassenbreff- Madrier de terrace- Tavola ferrazzo- Tabla de % 3 10408 245
RBZ-1 | Roof board- Dachbreft- Madrier du foif- Tavola fetto- Tabla de fejado o> | 50 89x19 L1410
RB2-2 | Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejado o= | 50 89x19 386
RB2-3 | Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejado o= | 50 89x19 3640
RB2-4 | Roof board- Dachbrett- Madrier du foif- Tavola tetto- Tabla de tejado o= | 50 89x19 3090
FIB3-1 | Floor beading- Fussbodenleiste- Baguette du plancher- Listello pavimento- Liston de suelo ’((7«« 19%45 18
Dia-1 | Diamond- Deckbretf- Madrier- Tavola di coperfura- Rombo <= | ! 19x 140 300
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 4/9




Doc SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Des Profile | Length
PM70-5242-1 (mm) (mm)
£ L Eivveafaddgznog Dachrandbrett- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo fefto- Tabla = | 19570 3640
£ EL) E:vveafaddgznoq Dachrandbretft- Madrier en bordure du toif- Tavola bordo feffo- Tabla ===—x1 19570 2860
F3EC .1 E:vveafaddgznog Dachrandbreff- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo- Tabla ===—x1 19445 2770
£ 5 E:vveafaddgznog Dachrandbreff- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo- Tabla ===—x1 19495 3640
£Ft 3 E:vveafaddgznog Dachrandbreft- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo teffo- Tabla ) 19¢95 3860
F3FS L, E;vveafaddgzmog Dachrandbreft- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo- Tabla ==—==—x1 19445 1730
FaB7-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % 8 19x120 L600
FaB8-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % A 19x14:0 L600
WB)-1 %Qggbra(e Windbreff- Madrier confre le vent- Tavola venfo- Tabla confra el vienfo = | . 19495 L600
S STab\Uz‘mg stick- Stabilisierungsstack- Bafon equilibrant- Bastone stabilizzatare- Palo = | g 166 370
estabilizador
<t STab\Uz‘mg stick- Stabilisierungsstock- Bafon equilibrant- Bastone sfabilizzatore- Palo = | 166 300
estabilizador
cre3 S#abiUz‘mg stick- Stabilisierungsstock- Baton equilibrant- Bastone stabilizzatare- Palo = | 165 290
estabilizador
Fim -Fixing kit- Befestigungssef- Moyens de fixation- Maferiale di fissaggio- Kif de fijacion 1 USE
QLA16 | Adjustment bolt - Senkbalzen - Boulon de reglage - Bullone di regolamento- Perno de ajuste 1 Pst5
0L A30 @%usmem bolt - Senkbalzen - Boulon de reglage - Bullone diregolamento- Perno de ajuste 5 Dety
S | Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullane- Perno- 8x80mm KSKR s | 40 | Raib, b, 10, 1
ZQXKZ%T)?; Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 12x200mm KSKR i | 8 RaiZ
SERST | Bolt ~Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 12x240mm KSKR (i wmwwwmmesmmme | 32 | Pst + Raix
UPOAST| Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M12x180mm KSPO i mam | L
2x180/n =
UPOKKI Bolf -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M12x70mm KSPO 2k
2x10/n
QKA85 | Covering cap - Abdeckkappe - Couvercle - Coperfura- Cubierfa % Lo 002,021 040, 059
GKA30 | Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappiin legno- Embellecedor- QKA30 & | L[ Pstx
ANULOx | Joining detail- Verbindungsteil- Detail de connection- Dettaglio di 1 PR
L0x495 | collegamento- Detalle de juntura- GNU&Ox40x495
NI L-iron- Winkel- Angle ~Angolo- Angulo 4Dx40x100 30 | RoRI+RoR?
SO iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 40xt0x40 13 ARX
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 5/9




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION b Profile | Lengfh
PM70-52472-1 (mm) (mm
(A | Mail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 1440 — | 80 FIB3-
%NOAZBD Nail- Nagel- Clou- Chiado- Clavo- 3x70mm L0 FB3-1, RBZ2-x
%WMO% Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M10mm ks 036; 067
UMUK Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- T ? 30
1271 ut- Schraubenmutfer- Ecrou- Dado- Tuerca- M1Zmm ©
QSL21 | |
OXOB2OO Raffer slider- Schieber- Lugeur- Scivolo- Corredera 50 RoR
xL0x2.
QKRPP |
éHAZTXQ Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.2x65mm e | 17()() TB2-x
QéSSPOPZLﬂ Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm b= | L0 | EaE; FaB; WB; .
UERECE L Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x70mm | )]
UERTES| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- Sxt0mn T
JKRP | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm L Psts
UKRPES ) Serew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm : 30 Pstx
UEREPO | Screw- Schraube- Vis- Vite- Torillo- 6x150mm b 60 | 038 056, 06t
UBREPO | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x180mm 33 ARX
o0 Washer- Dichtscheibe- Joini- Rondella- Arandela- 10x30mn V|
U2 Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 12x37mm 100
12539 | Washer- Dicht scheibe- Joint - Rondella- Arandela- S0x50xmm EM NKSL 0504 L | 4| 002,021,040, 059
L35\ asher- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- Vedruseib®xI5mn = | 40 s
KLT Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla roscada M10 D | 8 2000
KLZ Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla roscada M10 D | 7 1350
KL3 Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla roscada M10 MIIIIIITIID | 1290
KLk Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla roscada M10 D | 1140
KLS Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla roscada M10 D | 7 690
KL6 Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla roscada M10 D | 555
KLT Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla roscada M10 i R 380
KL8 Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla roscada M10 I | L 330
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 6/9




Doc SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Des Profile Lengfh
PMT0-52472-1 (mm) (mm)
Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M10mm 17 (TR
Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 10x30mm 12 I
EmgﬂSOﬂ nuf- Verlangerungsmutter- Ecrou rallonge- Dado di prolunga- Tuerca de exfension- e | 3 S
mg nut- Schweissmutter mit Flansch- Ecrou a souder- Dado a saldare- Tuerca soldable- 0"
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 7/9




Dos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION o Profile | Lengfh
PM70-52472-1 (mm) (mm
Window - Fenster - Fenefre - Finesfra-Ventana 1800x 1710 /
SisP—x
TAT0 Siel-w 1684 x 1594 mm
-62P
\
\ Sisl—-x
Sis2-1| Side slaf- Randleiste- Baquette en bordure- Liston de borde- Listello bordo " | & 19%95 1904
Sis1-1 | Side slat- Randleiste- Baguefte en bordure- Liston de borde- Listello bordo E===xl 19x70 1738
Sis1-2 | Side slat- Randleiste- Baguefte en bordure- Liston de borde- Listello bordo E===x/N" 19%70 1764
SEYE | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x20mm - 24
UEREES | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x50mm b | B0
i Window fittings- Fenstergriff- Poigne de la fenefre- Maniglia finestra- Manilla ,
(ventanal
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 8/9




Doc SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Dee Profile Length
PM70-5242-1 (mm) (mm)
Door - Tur - Porte - Porta-Puerta 1610x2100 1
1510x203Tmm
TU70
-65P
H i H
i |
| | n
QULSI Cvlind ‘ S ‘ c » ‘
30435 ylinder- Zylinderschloss- Serrure a morfaiser- Serrafura a cilindro- Bembin- 30.35 1
KQAtP%t Door fitfings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerfa- QLIUKAPaL 1
AR 1 Keeper- Schliessblech- Tole- Laniera- Aldaba de candado- 160Zr == | |
URER | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x16mm - | 7
SERP 1 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x20mm - | 1
IR | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm :
] 4 |Object name PM70-5242-1 Page 9/9




T02425

-~
= H
_}:qllllllll :::::;
0
m#
L/
020v

3

3

3

I

INRERRRRRERER
Ll
11

]

Ll
L0

IIIIIIIIIIIIIIM

FRONT

6500
7516

7500
8603

LEFT

I S S S B S S S SN SN SN SN SN SN SN SN AN {

Il

2500

Lo H
] u®r
—
6 r

£ £ £ g

| S S S S S S S S 1

IIIIIII¥IIIIII|]]

T
18.00°

¥ 3 3 3 3 ¥ £ ¥ 3 3£ 3§ ¥ ¥ § 3 3

2500

7500

RIGHT

BACK




400
100

<PSBS
170

1025

3930
1810

7500
1025

10

?

100

2455

2900

SBOQ>

H=1500 m
TOTAL: £5.08 m2

7 7 ?
135_] 2455 1 2475 1 2455 [.135

7655
2455 4860 100

100“&31 70“

I T = | O
921 m2 = 1876 m2 &= g | B
= =
161x210 . 2| B
i i 180x171 H o] 2
569 m2 i 574 m? 569 m2 g
U U -= 3 :—@
100 10 0100
2455 s 1620 | 590 | 1810 [ 420 ]
7655
135 | 2455 | UT5 | 2455 | |135
® © ©
Object name Brawing Scale 1.50
PM70-5242-1 Plan 1.5 m

A3

p l AS Palmako Customer Log T0x135 @
k Naituse 25, Tartu 50409, Estonia E
a ma 0 tel. +372 73 55 530 Brawnby] 862

fax. +372 73 55 544

LEMEXS GROUP www.palmako.com Bafe 23.09.2021 File T02425.dwg Page 1




7435

4955 |
593 593 593 593 593 593 593 170

640 600 600 640 633

o~ o~ o~ o~ oy o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~
- [ (a [ [@a g [ [ [ [ (e (e (e (@i )a
<C < < < S < < < < < < < <

6485

Y
- 3 l0x40x40

(oo 15 0x40Tx
o o o o o o o o o o
< < < < < < < < < <

A]
AR1
AR1

ARG ;@

osor | osot | o591 | osor [[so1 | 591 | sor | 5o | |m0

1m0]| | 591 | 591 | 591 | 591

® ® © ®

Drawing Scale 150

PM70-52L42-1 Plan (Foundation) L

AS Palmako Cusfomer Log 70x135 %
palma ko Naituse 25, Tartu 50409, Estonia Drawn by 862
tel. +372 73 55 530
File T02425 dwg Page 1

LEMEXS GROUP Foimaaccom | Date 23.09.2021




~ I

7655
@é; 100 i’\
Eabx-x T\ QsLI210x 7
€ 29 ! %%KOW N .
¥ i s 016 Z '
21 ‘ o Sl ‘ 015
26 W= ‘ @ 014
bz T~ 013
E i ‘ 5 ~L_
N i Z z = > 0 KL5
21 H ‘ 09
20 H P
19 H M
18 H o 9 031
=2 11 [H ‘ 030
16 [H T2 023 2 025 o 026 A
15 [ H 023 027 026 A
14 [ H 028 Yz 025 029
3 [ H 023 027 026
12 TH T2 1] 023 2 ] 025 2 026
11 [ H 023 021 L 026
S 10 [ H 028 = 2 ] 025 £ a 029
< 9 [H =l 023 = = 0217 - ‘ 026
8 LH 127 023 o~ - Z 025 Z 026
1 | H 023 027 026
6 [ H 028 ) 025 029
5 | H 023 027 026
b TH T2 || 023 Iz 025 2 026
3 | H 023 N 024
— H @ 5 2
Wall 2 7 f = e = b4 ]
420 1620 590 1810 420
100 70 70 100
d\) 2455 ‘ 2475 (6 2455 @5
5200
Object name Drawing Scale ,]50
PM70-5242-1 WALL 2

AL

AS Palmako  |“Usfomer Log 70x135
a ma 0 Naituse 25, Tartu 50409, Estonial [/ by g»
tel. +372 73 55 530 862

fax. +372 73 55 544

LEMEXS GROUP www.palmako.com Date 73.09.2021 File TOZQZBdwg Page 8




2075

7655
100
30 18 —
o 2 8 4y
% = 016
21 = e 015
26 Z O 014
25 [ A O 013
% u! g o 011
22 :_ =2 =2 9 7 O,‘O KL1+KLS
2 H 009
; — : cil
18 % 5 4 H1l 006
- 17 LI =1l 003
16 H 7 HT| 004 Y
15 LI =1l 003 ;A
1h H 7 LT 005
i B e
1 T i 1 003
= 10 H 7 LT 005
* paf30 g H HT] 003
[ H e M1 004
1 | =1l 003
414444 4 | H 2 =1 005
| & & H &| 4 q | I L 003
§ | 4l M1 004
|| || [ I N =1 003
Wall 1 7 f = = H 467 ]
4860
100 70 70 100
@ 2455 ‘ 4930 @5
5200
Object name Drawing Scale ,]50
PM70-5242-1 WALL 1 Faper
AL
AS Pal Kk Customer Log 70x135
Palmako - e g ®
tel. +372 73 55 530 Y 862
LEMEXS GROUP Cown pamakocom |93 | 23.09.2021 File T02425.dwg Page 7




68
—T1BM
l

2075

1 100
rn = n ]
n ¥ 034 _
2295
bl H N aa ¥ z o 2
a Bﬂlﬁ o ~ ~ o Bai3 a S ~
al A al A
7655
2455 ‘ 2475 (6 2455 (éb
Object name Drawing Scale ,]50

PM70-5242-1 WALL 3 Paper
AL

AS Palmako  |“Usfomer Log 70x135
a ma o Naituse 25, Tartu 50409, Estonial [/ by g»
tel. +372 73 55 530 862

fax. +372 73 55 544

LEMEXS GROUP www.palmako.com Date 73.09.2021 File TO2425de Page 9




RoR1

RoR1
—
RoR1

RoR1
=
RoR1
=
RoR1
RoR?
=

RoR1
—=

RoR1
—=
RoR1

RoR1
 m—
RoR1
 m—
RoR1
 m—
RoR1
FRoRA
 m—

RoR1
—

6315
6225
5458 KL8 KI80()
19 —
1 H H H 035
11 1 i = /036 .
3770
g
Rad B3 =
3|33 23| 2| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| || 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| 3| &) 3
a1 B R§i2
Wall A ~ (3 AR3 | 3670 =
7500
é 2455 é 3930 (6
Object name Drawing Scale 150
PM70-52472-1 WALL A PMA.A
AS Palmako Customer Log 70x135

Palmako

LEMEKS GROUP

Néituse 25, Tartu 50409, Estonial n- 5,/n Dy 862

tel. +372 73 55 530
fax. +372 73 55 544
www.palmako.com

I=NG

Dare 23.09.2021

File T02425.dwg

Page 3




RoR1

| I 2 =Rl ]l &l = = o & ozl :l
6655
2555 w
KLIKLE [ i KL1+KL3
25 ]
2 T [OH = > H EE
23 [ H 7 b bz 7 =1 051
22 THT 9 @ =1l 054
21 [ H 7 =1l 053
20 H 2 7 =1l 052
19 H 2 1z =1l 051
H| & Z =1l 050
17 [H HIl 049
16 | M % Z H[l 048
15 [H 044 HI| 045
b o [HT 9 0L6 2 A1 047 o
3= LM 044 M| 045 =3
7 ™ H 7 042 7 LTl 043 P
11 [ H 044 M| 045
10 H = | 046 e & 2 L 047
9 H =) 04k = = m 045
8 L H 9 042 z =1 043
1 [ H 0L HI| 045
6 THT 9 046 o H1 047
5 L H 0L H1| 045
4 [ 7 042 7 A1l 043
3 iy H1| 041
— ? [Ho & o =1l 040
ARS 1 — [ M3 ARt 039 |
]
300
1025 1810 1025
100 70 70 100
é 2455 é 3930 (B
4200
Object name Drawing Scale ']50
PM70-5242-1 WALL B ey
AL
AS Pal Kk Customer Log 70x135
PalmakKo i et SHC)
tel. +372 73 55 530
LEMEXS GROUP Mo pamakocom |02 | 23.09.2021 File T02425.dwg Page 4




RoR1

RoR1
—

RoR1

RoR1
=
RoR1
=
RoR1
RoR?
=

RoR1
—=

RoR1
—=
RoR1

RoR1
—=

RoR1
—=
RoR1
—=

RoR1

RoR1
—

2125
100 100
I
057 8 -
I 8z
AR—S i A;
] O
2555 3760
70 100 70
é 2455 é 3930 (6
2125
Object name Drawing Scale ,]50
PM70-52L472-1 WALL C moe X
Al
AS Palmako Customer Log 70x135
Palmako = g ©
LEMEXS GROUP “ewpamakacom |21 | 23.09.2021 File_ 702425.dwg Page 5




RoR1

=
RoR1
=
RoR1
=
RoR1
=
RoR1
=
RoR1
RoR?
=

RoR1
—=

RoR1
—=
RoR1

RoR1
—=

RoR1
—=
RoR1
—=

RoR1
—

7500
545 500
2L
KL8 Kk i KL14KL6
KLE | i |
19 ]
1 i i i z i 163
17 C 1L H &) H 62
16 H b2 1z H1l 061
15 [ H =1l 060
14 H 9 =1l 058
i €
2340 i His i i ol 50 & -
ai 9 I = 5 HT] 060 N N
2afi20 = 9 2 =1 061
[ H HIl 060
[ H o =1 058
= 3| | #| 3| F| #| 7| RN S =1l 060
o | a| a| o of| of| | | o aaa__ | 2] ___061
Rbls | =1l 060
uHe <z 11 059
Wall D T }}%5 1 a 100 gl 008
3860
100 70 70 100
é 2455 é 3930 (B
4200
Object name Drawing Scale ,]50
PM70-5242-1 WALL D Paper
Al
AS Palmak Customer Log T0x135
Palmako > s & ©®
tel. +372 73 55 530 Y 862
LEMEXS GROUP fwwpamakocom |02 | 23.09.2021 File 702425.dwg Psge 6




Installationsvejledning — Pa dansk

1

)

@/YJ Kaere kunde,

Generelt

Tak fordi du valgte vores havehus!

Venligst les hele monteringsvejledning igennem for du gar i gang for at undga ungdvendig
tidsspilde og problemer!

Tips:

>

Opbevar pakken med havehuset tert, beskyttet mod vejr og vind og ikke direkte pa jordoverfladen
indtil monteringen er afsluttet. Pakken ma ej heller vaere i naerheden af en varmekilde.

Ved placeringen af havehuset vaer opmeerksom pa, at huset ikke kommer til at sta i ekstreme
vejrforhold (steerk vind, meget sne i.lign.), i sa fald skal huset faestnes med passende ankere {il
grunden.

(&‘.‘7 Garanti

Havehuset er fremstillet af hgjkvalitativ gran temmer og leveres i ubehandlet stand. Hvis der pa trods af
vores grundig kvalitetskontrol skulle vaere klager eller mangler ved huset, skal disse indgives til seelgeren
sammen med udfyldt kontrolskema og indkabskvittering.

OBS: Venligst opbevar vedlagte dokumentation til havehuset! Husets kontrolnummer fremgar af
kontrolskemaet. Klager kan kun indgives hvis | oplyser kontrolnummeret til salgeren.

Garantien omfatter ikke falgende:

>

YV V V V

Y

Ujeevnheder og afvigelser grundet treeets naturlige egenskaber
Detaljer som allerede er behandlede med treebeskyttelse

Detaljer som indeholder hele knaster der ikke pavirker husets stabilitet
Afvigelser i traeets farvenuancer som ikke pavirker traeets levetid

Detaljer som indeholder sma spraskker opstaet ved tgrning der ikke er gennemgaende og som ikke
pavirker husets konstruktion

Treedetaljer med skaevhed, der stadig kan monteres

Tag- og gulvbraedder, der indeholder uhgvlede pletter, farveafvigelser eller andre pletter i ikke synlige
steder

Klager der opstaet pga. ukyndig montering af huset eller ved placeringen af huset pa et ukorrekt
udfgrt fundament

Klager, der er opstaet pga. egne tiltag eller gendringer ved huset, sdsom skaevhed af traedetaljer, dere
og vinduer pga ukyndig behandling af ftreeet; stormlisternes for stram montering; derkarme
fastmonteret i vaegdetaljer o.lign.

Garantien udoves ved at ombytte den fejlbehaeftede element med en ny. Alle andre krav
tilgodeses ikke!



Installationsvejledning — Pa dansk

Havehusets maling og vedligeholdelse

Tree er et naturmateriale, der bevaeger sig afhaengigt af vejrforhold. Sma og store spraekker,
farveafvigelser og eendringer, samt aendret traestruktur er ikke fejl, men traeets egenskaber som
naturmateriale.

Ubehandlet trae (undtagen fundamentsprosser) aendres efterhanden til graligt, kan endda blive blaligt og
muggent. For at beskytte dit havehus og dens traedele bedst, skal du sa hurtigt som muligt behandle
treeet med traebeskyttelse.

Vi anbefaler farst at behandle gulvbraedder med et ufarvet treebeskyttelse, specielt braeddernes
underside, som ikke vil vaere tilgeengeligt for yderligere behandling efter monteringen. Kun pa den made
kan man forhindre fungten at treenge ind.

Vi anbefaler, at du behandler ogsa dgre og vinduer med traebeskyttelse. Det er vigtigt at behandle dgre
og vinduer bade pa inder- og ydersiden! Ellers kan de traekke sig skaeve eftehanden.

Efter monteringen af huset anbefaler vi brugen af en passende maling for at beskytte ydersiden mod vejr,
vind og UV-stréling.

Brug hgjkvalitative redskaber og maling under malingsarbejdet, faglg instruktioner og anbefalinger fra
malingsproducenten. Mal aldrig i direkte sollys eller i regnvejr. Sag tips og rad hos din malingsforhandler
og fglg deres instruktioner.

Regelmaessig maling af havehuset forlaenger betydeligt dets levetid. Vi anbefaler en grundig
gennemgang af huset ved hvert halve ar.

2 Forberedelse for montage

Redskaber og forberedelse af alle elementer

For monteringen har du brug for fglgende redskaber og veerkigi:

% stige hammer
g vatterpass ¢ skruetraekker
kniv %% maleband E tang

Z boremaskine

| en hjeelper

TIPS: For at undga splinter anbefaler vi brug af arbejdshandsker.

Pgj-poj med monteringen af Dit nye havehus!
Vi haber, | far glaade af det mange ar frem i tiden!




	T02425 Spets 1 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 2 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 3 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 4 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 5 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 6 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 7 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 8 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Spets 9 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Vaated.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Plaan 1.5 m 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Plaan_Alusraam 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Sein 2 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Sein 1 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Sein 3 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Sein A 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Sein B 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Sein C 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T02425 Sein D 2021.09.23 Mälton.pdf
	Sheets and Views
	Model





